
 M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Š E N O

nám. Míru 1,   277 35  Mšeno

Č. j. 1214/2023/fin.                    Datum:   27.4.2023

ROZHODNUTÍ

Městský úřad ve Mšeně příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 
č.491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o 
volbách, kandidátní listinu volební strany s názvem   Pro Kadlín a Ledce  pro volby do 
Zastupitelstva obce Kadlín  konané dne 17. června 2023, a rozhodl podle ustanovení § 23 
odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí

o registraci kandidátní listiny volební strany  Pro Kadlín a Ledce.

 

Odůvodnění

Dne  11.4.2023   podala volební strana s názvem  Pro Kadlín a Ledce  kandidátní listinu pro 
volby do Zastupitelstva obce Kadlín konané dne 17. června 2023. Kandidátní listina včetně 
příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti dané zákonem o 
volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti  tomuto  rozhodnutí  se  podle  ustanovení  §  59  odst.  2  zákona  o  volbách
do  zastupitelstev  obcí  může  volební  strana,  která  podala  kandidátní  listinu,  domáhat
do 2 pracovních dnů od doručení uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle
§ 61 zákona o volbách do zastupitelstev obcí příslušný Krajský soud v Praze. Rozhodnutí se 
podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za doručené 
třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal.

Iva Dohnalíková, DiS.

pracovník registračního úřadu

 

ROZDĚLOVNÍK:

Jaroslava Drechslerová, Kadlín 26, 277 35  Mšeno


		2023-04-27T09:04:29+0200
	Iva Dohnalíková




